
Žádost o dotaci z rozpočtu UVIĎ Plzeň 4

Plzeň U
Evidenční číslo žádosti:
(vyplní UMO Plzeň 4)

mim
DOTAČNÍ PROGRAM: V oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022

N ázev projeSctu: Dobudování cvičiště pro hasiče a záchranné psy

Plánovaný termín projektu:
Termín dosažení účelu, na který má 

být dotace poskytnuta: 12. prosinec 2022zahájení ukončení

/ ■ 1- M 2 12 Ů  1121
Požadovaná částSca (Kč):

žádejte minimálně o:
Kontrola částky:

žádejte maximálně o:

80 000 Kč

20 001Kč *  Správně! 

100 000 Kč 4 Správně!

N ázev žadatele: HASIČI ČESKÁ REPUBLIKA, z.s. Odbor vyhledání a 
záchrany - SAR

I. Informace o projektu

Komu je projekt určen:
členůn Odboru SAR Hasičů česká republika z.s., členům kolektivu mladých hasičů záchranářů a 
zájemcům o kynologii z řad občanů MO Plzeň 4, případně dalším při nejrůznějších akcích

Místo realizace projektu: parcela 2266/1, v katastrálním území Plzeň Doubravka
Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k 
městskému obvodu Plzeň 4 apod.) Detaily lze uvést také v samostatné příloze.

budování cvičiště, spočívá v jeho vybavení překážkami a přístřeškem. Dokončení oplocení pozemku. Zahájení provozu v 1/2 
roku 2022 s heho plným dokončení do konce listopadu 2022. Dotace bude využita na nákup materiálu a některých překážek. 
Maximum práce bude zajištěno výrobou vlastními silami členů.

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 1/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Odůvodnění žádosti:

Žádost o dotaci z rozpočty SWiO Plzeň 4

V městském obvodu máme sídlo a působíme od roku 2019. Do ddnešního ne nemáme vybavené cvičiště pro výcvik poslušnosti a 
dovednosti zácchranných psů a výcvik hasičů především v TFA. Po dokončení cvičiště počítáme s jeho využití í pro výcvik psů 
zájemců z řad občanů městského obvodu. To bude zajištěno zkušenými instriktory z řad našich členů. Dále, jak to epidemiologická 
situace dovolí počítáme s prací kolektivu mládeže a v letních měsících i s možností příměstského tábora.

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

54 členů, cca 15 mladých hasičů záchranářů, ccal5 psovodů z řad veřejnosti, cca 15 účastníků příměstského tábora: celkem cca 100

čet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. z MO Plzeň 4:

11 členů, cca 15 mladých hasičů záchranářů, ccal5 psovodů z řad veřejnosti, cca 15 účastníků příměstského tábora: celkem cca 52

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):
Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a Rokycany
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 707/20, úzká spolupráce v oblastech první pomoci a SAR, poskytuje našim členům bezúplatnou 
přípravu ve zdravotnických kurzech podle akreditece

Místní skupina, Českého červeného kříže Plzeň 6, Pod lesem 3, Plzeň - Doubravka, velmi úzká spolupráce ve všech oblastech 
vyhleddání a záchrany osob, spoluvyužívá prostor cvičiště

i<-9 RESCUE CZ, z. s., spolupráce na úseku záchranné kynologie 
Rapšach, Velký London 13

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):

0 Plzeň 4: Pořízení automatického externího defibrilátoru - AED Lifepack 1000 s EKG (2021)

ČEZ: Dezinfekce prostor s využitím ionyzátoru (2020)

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 2/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
II. Finanční údaje o žadateli (vyjma fyzické osoby nepodnikající)

skutečnost za r. 2020 skutečnost / odhad za r. 2021

Celkové výnosy 61935 Kč 60 000 Kč

Celkové náklady 58 785 Kč 60 000 Kč

Hosp. výsledek 3 1 5 0  K č 0  K č

Máte k dispozici údaje pro rok 2021?

¡ar
NE, v době p o d á n í žádosti nem ám e tyto  údaje  k 

d ispozici.

III. Plánovaný rozpočet projektu

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
Na u ve de n é n á klad y  p o ža d u je m e  

p o skytn u tí d o ta ce  (u v e ď te  A N O  

nebo N E)

nákup překážek
26 000 Kč ANO

materiál pro výrobu překážek a přístřešku (kovové profily, dřevo 
hranoly a prkna, barva, spojovací materiál a střešní krytina na 
přístřešek)

54 000 Kč ANO

Náklady celkem: 8 0  000 K č

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 3/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu ¡VIO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu Výše (v Kč)

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem na první straně)

80 000 Kč

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva)

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE

Ostatní zdroje (grant od nestátní organizace, 
sponzoring)

pletiva Dobrý
12 800 Kč

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele) 2 200 Kč

Finanční zdroje celkem: 9 5 0 0 0 Kč

K o n tro la : finanční zdroje celkem n e sm ě jí b ýt v yšš í n e b o  m enší než: 9 5  0 0 0  K č

IV. Čestné prohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
obvodem Plzeň 4 pro rok 2022 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2022.

V. Přílohy

Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatel právnickou osobou -  doklad o právní osobností žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, není- 
li údaj obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jm enování osoby 
oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. je-li žadatel právnickou osobou -  základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.),

3. je-li žadatel fyzická osoba podnikající -  oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;

4. Údaje o skutečném majiteli žadatele podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (musí být doloženo 
formou úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vym azány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu);

5. kopie dokladů dokládající hospodaření žadatele za předchozí období -  účetní závěrka nebo daňové přiznání; 
pokud žadatel sestavuje nebo je povinen sestavit výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného předpisu, pak 
také výroční zprávu schválenou příslušným orgánem

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 4/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


6. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní 
výpis);
7. Informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu (pozn.: součást této žádosti);

8. čestná prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni (pozn.: součást této žádosti);

9. identifikace osob jednajících jm énem  žadatele (pozn.: součást této žádosti);

10. form ulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji (pozn.: součást této 
žádosti) ;
11. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;

12. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  fotografickou dokumentaci současného stavu 
zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je  dotace požadována.

Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

znám dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):

Žadatel:
a) souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, 
městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědom í Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědom í podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

)li
VTUM:

Plzeň

23. leden 2022

Razítko, podpis žadatele nebo osoby 
(osob) oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupení na základě plné moci je 
nutno doložit i plnou moc)

Úřad městského obvodu Plzeň 4 
Mohylová 1139/55 
Plzeň 312 00 5/8

verze 2022/1.9 
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu

